

# **NÆSTVED BUTIKSTORV ApS**

Grønningen 25  
1270 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/03/2016**

---

**Claus Vange Mynster**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NÆSTVED BUTIKSTORV ApS  
Grønningen 25  
1270 København K

CVR-nr: 34085099  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Strandvejen 44  
Hellerup  
DK Danmark

CVR-nr: 33771231  
P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle, opføre, udleje, finansiere og administrere fast ejendom samt i forbindelse hermed stående aktiviteter efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015 udgør - 4.565 t.kr. mod 12.857 t.kr. sidste regnskabsperiode. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 udgør 26.189 t.kr. mod 30.754 t.kr. pr. 31. december 2014. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventninger til 2016

For regnskabsåret 2016 forventes et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		6.435.884	4.458.163
Eksterne omkostninger .....		-75.891	-67.561
Ejendomsomkostninger .....		-486.749	-209.999
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.873.244</b>	<b>4.180.603</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		-10.000.000	14.511.907
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme .....		-367.470	0
Andre finansielle indtægter .....	1	49.922	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-1.390.295	-2.199.602
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.834.599</b>	<b>16.492.908</b>
Skat af årets resultat .....	3	1.269.659	-3.635.884
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.564.940</b>	<b>12.857.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		3.000.000	0
Overført resultat .....		-7.564.940	12.857.024
<b>I alt .....</b>		<b>-4.564.940</b>	<b>12.857.024</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		80.000.000	90.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>80.000.000</b>	<b>90.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.000.000</b>	<b>90.000.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		34.187	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.728.736	0
Andre tilgodehavender .....		90.838	1.844.177
Periodeafgrænsningsposter .....		54.157	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.907.918</b>	<b>1.844.177</b>
Likvide beholdninger .....		14.004	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.921.922</b>	<b>1.844.177</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>83.921.922</b>	<b>91.844.177</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		23.108.895	30.673.835
Forslag til udbytte .....		3.000.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>26.188.895</b>	<b>30.753.835</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.122.104	6.607.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.122.104</b>	<b>6.607.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		41.902.325	0
Gæld til banker .....		6.089.097	0
Deposita .....		60.276	96.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>48.051.698</b>	<b>96.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.050.142	0
Gæld til banker .....		1.615.342	54.295.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.977	0
Skyldig selskabsskat .....		215.237	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		652.527	92.235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.559.225</b>	<b>54.387.342</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.610.923</b>	<b>54.483.342</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>83.921.922</b>	<b>91.844.177</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	49.922	0
	<b>49.922</b>	<b>0</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Prioritetsrenter	179.247	0
Renteomkostninger, bankgæld	1.105.131	2.199.106
Garantiprovision, tilknyttede virksomheder	40.500	0
Gebyr mv.	65.417	0
Øvrige renteomkostninger	0	496
	<b>1.390.295</b>	<b>2.199.602</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	215.237	0
Ændring af udskudt skat	-1.484.896	3.635.884
	<b>-1.269.659</b>	<b>3.635.884</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Investeringsjendomme</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	66.404.367
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>66.404.367</b>
Dagsværdiregulering primo	23.595.633
Årets dagsværdiregulering	-10.000.000
<b>Dagsværdiregulering ultimo</b>	<b>13.595.633</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.000.000</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	30.673.835	0	30.753.835
Årets resultat	0	-7.564.940	3.000.000	-4.564.940
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>23.108.895</b>	<b>3.000.000</b>	<b>26.188.895</b>

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter á nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Dagsværdi</b>	<b>Restgæld i alt ultimo</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Prioritetsgæld	43.952.467	43.584.996	2.050.142	33.136.058
Kreditinstitutter	7.704.439	7.704.439	1.615.342	0
	<b>51.656.906</b>	<b>51.289.435</b>	<b>3.665.484</b>	<b>33.136.058</b>

Deposita kr. 60.276 refunderes i forbindelse med lejernes fraflytning. Der forventes ingen eller kun begrænsede fraflytninger det kommende år, hvorfor deposita indregnes som langfristet gæld.

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. M. Goldschmidt Holding A/S er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

## **8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme med bogført værdi på t.kr. 80.000.

Til sikkerhed for kreditinstitutter er deponeret ejerpantebrev nom. t.kr. 12.975.

## **9. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Følgende ejer mere end 5% af selskabets kapital:

M. Goldschmidt Ejendomme A/S, Grønningen 25, København (100%).

### **Koncernforhold**

Næstved Butikstovr ApS indgår i koncernregnskab for: M. Goldschmidt Holding A/S, Grønningen 25, København.